
Муниципальное автономное  учреждение дополнительного образования  

«Колтушская детская школа искусств» 

 
                   Приказ 

 

     31.08.2023 г.                                                                                                                                    № 40 

     с. Павлово 

            

                     Об утверждении перечня  и стоимости дополнительных платных 

образовательных услуг  в  МАУ ДО «Колтушская ДШИ»  с 01.09.2023 года. 

 

                    На основании Федерального закона «Об автономных учреждениях» от 11.10.2006 г. 

 № 174 ФЗ, Положения об оказании дополнительных платных услуг в МАУ ДО 

«Колтушская ДШИ»   

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить  с 01.09.2023 года перечень и стоимость дополнительных платных услуг в 

МАУ ДО «Колтушская ДШИ»  в следующих размерах:  

№ 

п/п 

Наименование услуги Стоимость услуги за 1 

час в руб. 

 Групповые занятия  

1 Сольфеджио 700 

2 Театр 700 

 Индивидуальные занятия  

1 Фортепиано 1200 

2 Флейта 1200 

3 Гитара 1200 

4 Скрипка 1200 

5 Аккордеон, баян 1200 

6 Домра  

7 Синтезатор 1200 

 

8 Ксилофон, барабаны 1200 

9 Сольное пение 1200 

10 Арфа 1200 

11 Эстрадный вокал 1200 

2. Дополнительная общеразвивающая образовательная программа «Подготовка к школе» - 

8000 рублей в месяц. 

3. Дополнительная предпрофессиональная программа: 

«Фортепиано» – 14000 рублей в месяц. 

«Народные инструменты», «Струнные инструменты», Духовые и ударные 

инструменты» - 16000 рублей в месяц 

4. Дополнительная общеразвивающая программа – 14000 рублей в месяц 

5. Дополнительная общеразвивающая программа «Цветоноткино» - 2800 рублей в месяц. 

6. Ответственность за выполнение приказа возлагаю на бухгалтера Карпову В.Р. 

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

           

 

   

        


		2023-08-31T14:27:43+0300
	Рыжакова Наталья Александровна




